Председателю первичной организации учреждения образования «Белорусская государственная орденов

Октябрьской революции и Трудового Красного Знамени сельскохозяйственная академия» Белорусского Общества Красного Креста

__________________________________________

__________________________________________

(должность)

__________________________________________

__________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены первичной организации учреждения образования «Белорусская государственная орденов Октябрьской революции и Трудового Красного Знамени сельскохозяйственная академия»  Горецкой районной  организации  Белорусского  Общества  Красного  Креста  с___________________202___ года.

_______

_________

_____________________      (дата)

  (подпись)

                (И.О. Фамилия)